REAL AERO CLUB DE VIGO

Pos Licencia

1 GC02821162
2 GC01976641
3 GC01065641
4 GC01917176
5 GC01904014
GC01791053
GC01066066

8 GC01889398
GC01976640
10 GC01951047
GC01926417

12 GC01984861
GC01066064
14 GC01972140
15 GC01951044
16 GC05978460
GC01935810
GC05944937
GC01916976
20 GC05938724
21 GC01927852
GC01099745
GC01919313
24 GC55068815
25 GC55904221
26 GC55898385
GC05061787
28 GC55947230
GC55900847
30 GC55952074
GC55900587
32 GC01910917
GC01910918

Pos Licencia

1 GC55068815
2 GC55904221
3 GC01927852
4 GC01904014
GC01951047
GC55947230
7 GC02821162
GC01984861
9 GC01976640

CLINICA SANARE INFANTIL

24 de Septiembre 2023
CLASIFICACION SCRATCH 18 HOYOS
Nombre Hex NVH Edad Sex
ULLOA OIS, ALFONSO 6,3 C ™M
CONDINES ZUNGRI, MAURO 4,1 | M
CAAMARNO GODOY, LAURA 0,9 ) F
SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO 8,5 | M
MIGUEL PENA, MATEO 17,8 cC M
FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 17,1 ;)™
CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 11 | M
RIVERA CASADELLA, OSCAR 17,5 | M
CONDINES ZUNGRI, FABIO 16,4 A M
GARCIA IGLESIAS, JUAN 21 A M
SANCHEZ SANJUAN, ANA 15,3 | F
HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS 21,2 A M
CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 9,3 cC F
MIGUEL PENA, SOFIA 19,7 | F
GARCIA IGLESIAS, CATALINA 18,6 | F
AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA 19,1 | F
BRIALES NURNEZ, ALFREDO 17,6 | M
MOURINO ABAL, PEDRO ALEXANDER 17,7 A M
CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 14,4 A M
GARCIA VIDAL, HUGO 27,3 | M
DIAZ GONZALEZ, LUCAS 31,8 A M
GARCIA CORDERO, JAVIER 21,5 A M
PRIETO GONZALEZ, ABABU 19,9 cC M
ALVAREZ OJEA, RAMON 48 | M
PEREIRO CASTROMIL, GUILLERMO 43,9 A M
GARCIA FERRO, GABRIELA 34,5 cC F
PEREIRA CASTINEIRAS, IAGO 33,9 | M
MARQUEZ GONZALEZ, MARTINA 44 A F
GARCIA FERRO, LUCIA 37,9 A F
DE LA TORRE CASTILLO, JACOBO 48 | M
SOBRADO PORRO, VALLE 48 A F
MANTILLA GARCIA, SARA 26,9 A F
MANTILLA GARCIA, CARLOS ALEJANDRO 17,4 | M

CLASIFICACION HANDICAP 18 HOYOS

Nombre

ALVAREZ OJEA, RAMON

PEREIRO CASTROMIL, GUILLERMO
DIAZ GONZALEZ, LUCAS

MIGUEL PENA, MATEO

GARCIA IGLESIAS, JUAN

MARQUEZ GONZALEZ, MARTINA
ULLOA OIS, ALFONSO
HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, CARLOS
CONDINES ZUNGRI, FABIO

Hex

48
43,9
31,8
17,8

21

44

6,3
21,2
16,4

NVH

Edad Sex
| M
A M
A M
C M
A M
A F

C M
A M
A M

Sanare
Cat Hpu Total
2 6 29
1 4 28
1 1 22
2 8 20
3 18 19
3 17 19
2 11 19
3 18 17
3 17 17
4 21 16
3 16 16
4 22 15
2 9 15
4 20 14
4 19 13
4 19 12
3 18 12
3 18 12
3 15 12
5 28 11
5 33 10
4 22 10
4 20 10
6 50 9
6 45 6
5 35 5
5 35 5
6 44 3
6 38 3
6 50 1
6 49 1
5 27 N.P
3 18 N.P
Cat Hpu Total
6 50 48
6 45 44
5 33 43
3 18 37
4 21 37
6 44 37
2 6 35
4 22 35
3 17 34



GC01791053
11 GC01889398
GC55952074
13 GC01976641
GC01972140
GC55900847
16 GC01926417
17 GC05938724
18 GC01066066
GC05978460
GC01951044
GC01099745
22 GC05944937
23 GC01917176
GC01919313
GC05061787
GC55898385
27 GC01916976
GC01935810
GC55900587
30 GC01066064
31 GC01065641
32 GC01910918
GC01910917

Pos Licencia

1 GC08971358
2 GC55195919
3 GC05978967
GC08950871

5 GC01972231
GC01952381
GC01926360

8 GC01080180
GC01934598

10 GC59942335
GC61995542
GC01952472

13 GC63983846
GC05978461
GC55968684

16 GC01926418
GC01943861

18 GC01993663
19 GC55947231
GC00993835
GC08966374

22 GC51969358
GC08950870
GC01955190

25 GC55989700
26 GC01937769
GC55952073

FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN

RIVERA CASADELLA, OSCAR

DE LA TORRE CASTILLO, JACOBO
CONDINES ZUNGRI, MAURO
MIGUEL PENA, SOFIA

GARCIA FERRO, LUCIA

SANCHEZ SANJUAN, ANA

GARCIA VIDAL, HUGO

CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO
AGRASAR FERNANDEZ, CATALINA
GARCIA IGLESIAS, CATALINA
GARCIA CORDERO, JAVIER
MOURINO ABAL, PEDRO ALEXANDER
SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO
PRIETO GONZALEZ, ABABU
PEREIRA CASTINEIRAS, IAGO
GARCIA FERRO, GABRIELA

CALVAR FERNANDEZ, MANUEL
BRIALES NUNEZ, ALFREDO
SOBRADO PORRO, VALLE

CALVAR FERNANDEZ, SUSANA
CAAMANO GODOY, LAURA
MANTILLA GARCIA, CARLOS ALEJANDRO
MANTILLA GARCIA, SARA

CLASIFICACION HANDICAP 9 HOYOS

Edad Sex

Nombre

MARTINEZ PAZOS, PEDRO
FERNANDEZ GALVEZ, JUAN ANTONIO
MARTIN SUAREZ, JORGE

VILLASENIN SANCHEZ, JORGE

MIGUEL PENA, CARMEN

CORREA MAYAN, ALFONSO

MIELGO MUNOZ, JUAN

VILLAR MENOR, MARTIN

CORREA MAYAN, INES

BOTANA MOSQUERA, MATEO
CAAMANO RODRIGUEZ, LUCAS
REGOJO SANCHEZ, JACOBO

GANCEDO FERNANDEZ, MARTIN
AGRASAR FERNANDEZ, MARIANA
DOMINGUEZ SALGADO, ALFREDO
SANCHEZ SANJUAN, ALVARO

MIELGO CASTILLO, NICOLAS

CUERVO VALLE, MIRIAM

MARQUEZ GONZALEZ, GUILLERMO
VASCONCELLOS IGLESIAS, ALVARO
SENDE MARTINEZ , ALDARA
BORRAGEIROS OZORES, DANIELA
VILLASENIN SANCHEZ, CARMEN

DEL RIO RAMOS, CAROLINA

PEREIRO CASTROMIL, ROQUE
MONTEAGUDO COMESANA, CARLOTA
DE LA TORRE CASTILLO, CARLA ESTRELLA

17,1
17,5
48
4,1
19,7
37,9
15,3
27,3
11
19,1
18,6
21,5
17,7
8,5
19,9
33,9
34,5
14,4
17,6
48
9,3
0,9

17,4
26,9

Hex

54
54
39,6
49
42,8
54
54
44,6
54
24,8
31,9
45,5
20,6
46,2
54
32,9
54
53,4
48,8
54
53,3
35,8
41,5
52
41,1
54
54

NVH
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Hpu

17
18
50

20
38
16
28
11
19
19
22
18

20
35
35
15
18
49

18 N.P
27 N.P

24
28
17
25
21
24
24
23
27
10
13
24

8
23
28
14
24
27
22
24
27
18
21
26
18
27
27

34
33
33
32
32
32
31
30
29
29
29
29
28
27
27
27
27
26
26
26
24
23

Total

21
20
19
19
18
18
18
17
17
16
16
16
15
15
15
14
14
13
12
12
12
10
10
10

8

7

7



28 GC55075115
GC01962424
30 GC08978678
GC55979678
32 GC10992697

Pos Licencia

1 GC08000470

GC08000497
3 GCO01051612
6 GC02963455
5 GC01963815
4 GC01962426
7 GC55195922
8 GC01099747

Pos Licencia

1 GC59000733
GC01121224

2 GC01057128
3 GC59000732
4 GC59964939
8 GC01146697
6 GC01057127
GC01151963

9 GC01214978
10 GC01091726

ORIO DE ROMAN, CLARA 43 A F
MIELGO MURNOZ, MARIA 54 B F
PEREZ RUBIO, RYAN 54 B M
PEREZ MARTINEZ, CARLA 54 B F
MARIN PEREZ, MARTINA 54 A F

CLASIFICACION SCRATCH 6 HOYOS

Nombre Hex NVH Edad Sex
OSUNA BUA-CASAS, NICOLAS 54 B M
REY LAMAS, HUGO 54 B M
REGOJO SANCHEZ , ELISA 54 B F
IGLESIAS CALATAYUD, IGNACIO 48 B M
DEL RIO RAMOS, BLANCA 54 B F
MIELGO MUNOZ, ROQUE 54 B M
FERNANDEZ GALVEZ, ADELA 54 B F
GARCIA CORDERO, CLAUDIA 54 B F

CLASIFICACION SCRATCH 4 HOYOS

Nombre Hex NVH Edad Sex
MONTERO MARTINEZ, MARC 48 B M
MUNOZ MARTINEZ, RAFA 54 B M
COSTAS REGUEIRO, MARTINA 54 B F
MONTERO MARTINEZ, LUCA 48 B M
BOTANA MOSQUERA, MARTINA 48 B F
MIELGO CASTILLO, GABRIELA 54 B F
COSTAS REGUEIRO, HUGO 54 B M
CUERVO SOUTELO, GONZALO 54 B M
CONDE BEIRAS, XULIA 54 B F
HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, IGNACIO 54 B M

MEJOR APROACH 18 HOYOS: SANCHEZ SANJUAN ANA
MEJOR APROACH 9 HOYOS: ORIO DE ROMAN CLARA

Cat

Cat
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22
27
24
27
27

Hpu

28
28
27
25
27
28
27
27

Hpu

25
28
27
25
24
27
28
28
27
28

~ O O

N.P

Total

40
40
42
43
44
44
54
66

Total

21
22
23
26
26
30
30
30
33
41



